



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mechlenburg Consulting ApS

c/o Jan Mechlenburg, Skovdraget 7, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 04 74 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Jan Mechlenburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mechlenburg Consulting ApS
c/o Jan Mechlenburg
Skovdraget 7
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 35 04 74 76
Stiftet: 23. februar 2013
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Mechlenburg

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af skibsmægling og konsulent funktioner mv.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629.120 kr. mod 622.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.807 kr. mod 827.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Idet det ikke var muligt at genforhandle 4 tidskontrakter om udlejning, er skibene blevet tilbageleveret til rederne i december 2020 og februar 2021, hvorfor selskabets kommissionsindtæger i 2021 fra disse vil være begrænset.

Selskabet har gennem ca. 18 måneder ført forhandlinger om salg og langtidscharter af 2 x 2 nybygninger. De forventede resultater til disse har måtte reduceres væsentligt.

Det lange forhandlingsforløb har været præget af usikkerhederne om markedsudviklingen i forbindelse med Covid-19, og restriktionerne i forbindelse med samme har umuliggjort fysiske møder og har dermed hæmmet processen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	629.120	622.967
1 Personaleomkostninger	-625.758	-144.000
Driftsresultat	3.362	478.967
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	364.060
Andre finansielle indtægter	105.084	118.193
Øvrige finansielle omkostninger	-601.275	-881
Resultat før skat	-492.829	960.339
Skat af årets resultat	106.022	-132.572
Årets resultat	-386.807	827.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	827.767
Disponeret fra overført resultat	-386.807	0
Disponeret i alt	-386.807	827.767

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	694.004	1.278.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>694.004</u>	<u>1.278.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>694.004</u>	<u>1.278.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.119	66.157
Udsudte skatteaktiver	106.022	0
Andre tilgodehavender	1.146	1.576
Tilgodehavender i alt	<u>180.287</u>	<u>67.733</u>
Likvide beholdninger	<u>483.497</u>	<u>576.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>663.784</u>	<u>643.923</u>
Aktiver i alt	<u>1.357.788</u>	<u>1.922.424</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.148.041	1.534.848
Egenkapital i alt	1.228.041	1.614.848
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	132.572
Anden gæld	119.747	147.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.747	307.576
Gældsforpligtelser i alt	129.747	307.576
Passiver i alt	1.357.788	1.922.424

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.534.848	1.614.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.807	-386.807
	80.000	1.148.041	1.228.041

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	624.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	1.758	0
	625.758	144.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
